1

УТВЕРЖДАЮ

Председатель правления - Начальник

Департамента тарифного регулирования

Томской области

М.Д.Вагина

ПРОТОКОЛ

заседания Правления Департамента тарифного регулирования Томской области

10.12.2020 № 34/4

город Томск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

М.Д.Вагина ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ – Начальник Департамента тарифного

регулирования Томской области

О.Н.Касьянова Заместитель начальника департамента

Е.В.Захарова Председатель комитета регулирования естественных монополий

К.П.Тоцкая Председатель комитета регулирования тарифов в сфере теплоснабжения

С.В.Травкова Председатель комитета регулирования тарифов в сфере водоснабжения и

обращения с отходами

С.К.Плотников Председатель комитета информационной работы и регулирования цен

(тарифов) социально-значимых товаров и услуг

С.А.Паньков

(право совещательного

голоса)

Начальник отдела контроля монополистической деятельности Томского

УФАС России

У.Д.Воропаева СЕКРЕТАРЬ ПРАВЛЕНИЯ – главный специалист комитета

информационной работы и регулирования цен (тарифов) социально-

значимых товаров и услуг

Кворум Правления имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ (п.2):

2. Об установлении предельного уровня тарифов на услуги по обеспечению заправки воздушных

судов авиационным топливом на территории аэропортов в г. Стрежевом Томской области и п.

Пионерный Каргасокского района Томской области.

2

По вопросу п. 2 Повестки дня об установлении предельного уровня тарифов на услуги по

обеспечению заправки воздушных судов авиационным топливом на территории аэропортов в г.

Стрежевом Томской области и п. Пионерный Каргасокского района Томской области

ВЫСТУПИЛА: М.Д.Вагина предлагается объявить перерыв в рассмотрении указанного вопроса на

основании запроса организации ООО «СпецАвиа» от 09.12.2020 № 693 о переносе.

РЕШИЛИ:

Объявить перерыв в рассмотрении вопроса об установлении предельного уровня тарифов на

услуги по обеспечению заправки воздушных судов авиационным топливом на территории аэропортов в

г. Стрежевом Томской области и п. Пионерный Каргасокского района Томской области до 24.12.2020 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

М.Д.Вагина: ЗА

О.Н.Касьянова: ЗА

Е.В.Захарова: ЗА

К.П.Тоцкая: ЗА

С.В.Травкова: ЗА

С.К.Плотников: ЗА

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Секретарь Правления  У.Д.Воропаева